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(10)(2e) IEEES @ minvws.nl]; )@minvws.nl]
(10)(2e) ) LD RN@minvws.nl]; (10)(2e) ) RAREDR@minvws.nl]
From: (10)(2e) )

Sent: Thur 8/27/2020 11:42:53 AM

Subject: RE: Afstemming antwoorden Kamervragen

Received: Thur 8/27/2020 11:42:54 AM

Even korte update, CIBG is bezig met opleveren deze info, verwacht het nu snel

————— Oorspronkelijk bericht-----
Van:ﬁmxé-) JEEEI @minvws.nl>

Verzonden: woensdag 26 augustus 2020 23:23

Aan: (AN CUEER) <UD @minvws.nl>;
CC: (10)(2e) ) <BUEDRS@minvws.nl>;

Onderwerp: RE: Afstemming antwoorden Kamervragen

(10)(2e) <L ED R @minvws.nl>
(10)(2e) ) <MRIEDN@minvws.nl>

Dank
(LUIEON kan dat er snel zijn voor antwoorden morgenvroeg? (De RIVM ratio van 1:3 (1 index leidt tot 3 testaanvragen) lijkt echter een

forse onderschatting. Ik zou graag van VWS het aantal geliploade codes uit de coronamelder portal ontvangen, wel om verzocht, nog niet
ontvangen. Dit geeft een reéler beeld van de ratio (app meldingen versus testaanvragen n.a.v. notificatie)

-----Oorspronkelijk bericht-----
Van: U UIEDRN) DR @minvws.nl>

Verzonden: woensdag 26 augustus 2020 22:27
Aan; (10)(2e) PEEEaminvws.nl>; ) EEEEMEminvws.nl>
CC: (10)(2e) ) <ERUUEDRN@minvws nl>

Onderwerp: FW: Afstemming antwoorden Kamervragen

Even ter info ook voor jullie (10)(2e) de dataman van de Coronamelder denkt dat RIVM-inschatting van testvraag uit de app een
onderschatting is.

(10)(2e)

(10)(2e)
(EESEN@ minvws.nl
| (10)(2e)

-----Oorspronkelijk bericht-----
Var: BN RS oze) R

Verzonden: woensdag 26 augustus 2020 20:04

Aan: (10 (10)(2e) minvws.n|>
cc: (10)(2¢) <D @minvws.nl>; (10)(2¢) ) <BEIEIRN@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Afstemming antwoorden Kamervragen

Data is morgenochtend vroeg gereed / beter. Maar denk aan 20 tot 80 testaanvragen per dag voor slechts een handje vol gevalideerde
apps. De bandbreedte ontstaat door limitaties in registratie / rapportage omgeving en in vertragingen hierin. Moet morgenochtend beter
zijn.

De RIVM ratio van 1:3 (1 index leidt tot 3 testaanvragen) lijkt echter een forse onderschatting. Ik zou graag van VWS het aantal geliploade
codes uit de coronamelder portal ontvangen, wel om verzocht, nog niet ontvangen. Dit geeft een reéler beeld van de ratio (app meldingen
versus testaanvragen n.a.v. notificatie)

Met vriendelijke groet,

M&l/Partners

(2e)
(10)(2e)

(10)(2e) @ﬂ 0)2610%28 0)(2410)2e) (10)(2e) @mxi.nl

www.mxi.nl
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————— Oorsronkeli'k berlcht—————

Vi ST @minwsni>

Verzonden: woensda 26 augustus 2020 19:41

Aan (10)(2e) M&I/Partners < 10) 2e)
Rl o TS, T s >

Onderwerp RE: Afstemming antwoorden Kamervragen

Dag

Kun je iets meer vertellen over de schattingen op basis van de pilots?

%

Verzonden met BlackBerry Work
(www blackberry.com)

Van: aoxze) (10)(2e) @mi.ni <ECCTET N @ mxini>>
Datum woensda 26 aug. 2020 7:24 PM
(10)(2e) (10)(2e) mi (10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e)
{102} [ (10)(2e) (10)(2e)
Onderwerp: RE Afstemmlng antwoorden Kamervragen

(10)(2e)

Graag de reactie bij vraag 52 aanpassen, in lijn met reactie op vraag 2 en 114. Het genoemde percentage 0.2% is gebaseerd op een
groot aantal aannames. Het werkelijke aantal, o.b.v. pilotresultaten, ligt mogelijk fors hoger. Percentage niet noemen of een bandbreedte
noemen. Toevoegen dat dit tevens athankelijk is van het testbeleid (asymptomatisch testen).

(10 (10)(2e)

-)(2e)

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

i)}
(0 Y IGITECTI . < x>

www.mxi.nl<http://www.mxi.nl/>

(10)(2e)

Van: D) <BECED @ minvws nl>

Verzonden woensda 26 auustus 2020 18:42
) MOEDR@minvws.nl>; (10)(2e) T @minvws.nl>; (10)(2e) c1ox2qf

@mlnwvs n|> (10)(2e) (10)2e) % (D) @mxi.nl>
Onderwerp: Afstemmlng antwoorden Kamervragen

Ha collega's van PG, GGD,

In de bijlage een nieuwe set met antwoorden op de Kamervragen over de spoedwet voor de CoronaMelder. Antwoorden tot vraag 174 zijn
in concept gegeven. Geef het aan als er nog iets aangepast dient te worden!

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
(10)(2e)
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